*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Axians Albania” Shpk me adresë: 

Tirane,Njesia Administrative Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.70, Hyrja 5, Apartamenti Nr.1, 1019, se 

oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej 13.990.000 (trembëdhjetë milion e nëntëqind e 

nëntëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Portual Durrës, me adresë Lagja nr.1, Rruga 

Tregtare, Durrës, me tel 052706422, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,